Zalacznik nr 1

do ZARZADZENIA NR 11/417/10
Wojta Gminy Kroscienko Wyzne
z dnia 18 marca 2010 r.

Informacja 7 wykonania dochodow budZetu Gminy Kroscienko WyZine
za 2009 rok

Zmiany budzetu

Plan pierwotny | wg uchwal Rady Plan Wykonanie | Wykona -
Klasyfikacja budzetowa Nazwa dzialu wg uchwaly i Zarzadzen |pozmianach| dochodow nie
budzetowej Wojta w %
Dzial Zrédto dochodéw
1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i lowiectwo - +9 347,00 9 347,00 9 326,64 99,78
1. Dochody biezace, - +9 347,00 9 347,00 9 326,64 99,78

w tym:
Dotacje celowe otrzymane - + 9 347,00 9 347,00 9 326,64 99,78

z budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami




020

Les$nictwo

200,00

200,00

172,89

86,45

1. Dochody biezace,

200,00

200,00

172,89

86,45

w tym:

Dochody z najmu

1 dzierzawy skladnikow
majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego
lub innych jednostek
zaliczanych do sektora
finansow publicznych oraz
innych umow o podobnym
charakterze — obwody
towieckie

200,00

200,00

172,89

86,45

600

Transport i Iacznosé

19 000,00

+ 231 564,83

250 564,83

246 761,07

98,48

1. Dochody biezace,

19 000,00

+ 33 164,83

52 164,83

48 361,07

92,71

w tym:

Dotacje celowe otrzymane
Z powiatu na zadania
biezace realizowane na
podstawie porozumien
(uméw) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

19 000,00

+2 000,00

21 000,00

17 196,24

81,89

Dotacje otrzymane z

+ 31 164,83

31 164,83

31 164,83

100,00




funduszy celowych na
realizacj¢ zadan biezacych
jednostek sektora finansow
publicznych

2. Dochody majatkowe,

+ 198 400,00

198 400,00

198 400,00

100,00

w tym:

Dotacje celowe otrzymane z
powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumien (uméow) migdzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

+45 000,00

45 000,00

45 000,00

100,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje inwestycji i
zakupOw inwestycyjnych
wilasnych gmin (zwiazkow
gmin)

+ 153 400,00

153 400,00

153 400,00

100,00

700

Gospodarka mieszkaniowa

33 300,00

33 300,00

29 768,44

89,39

1. Dochody biezace,

33 300,00

33 300,00

29 768,44

89,39

w tym:

Wplywy z optat za zarzad,
uzytkowanie i uzytkowanie
wieczyste nieruchomosci

3 000,00

3 000,00

2 076,30

69,21

Dochody z najmu

30 000,00

30 000,00

27 486,54

91,62




1 dzierzawy sktadnikow
majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego
lub innych jednostek
zaliczanych do sektora
finansow publicznych oraz
innych umow o podobnym
charakterze

Pozostate odsetki

300,00

300,00

205,60

68,53

750

Administracja publiczna

44 000,00

44 000,00

45 921,74

104,37

1. Dochody biezace,

44 000,00

44 000,00

45 921,74

104,37

w tym:

Dochody z najmu

1 dzierzawy sktadnikow
majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego
lub innych jednostek
zaliczanych do sektora
finansow publicznych oraz
innych umow o podobnym
charakterze

1 908,24

Wplywy z réznych
dochodoéw — wptywy
z tytutu wynagradzania dla

469,00

469,00

436,00

92,96




platnika z tytulu
wykonywania zadan
okreslonych przepisami
prawa

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje¢ zadan biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

43 231,00

43 231,00

43 231,00

100,00

Dochody jednostek
samorzadu terytorialnego
zwiazane z realizacja zadan
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami —
dochody z tytutu
wydawania dowodow
osobistych

300,00

300,00

346,50

115,50

751

Urzedy naczelnych organow
wladzy panstwowej, kontroli
I ochrony prawa oraz
sadownictwa

836,00

+ 7 548,00

8 384,00

8 384,00

100,00

1. Dochody biezace

836,00

+ 7 548,00

8 384,00

8 384,00

100,00

w tym:




Dotacje celowe otrzymane 836,00 + 7 548,00 8 384,00 8 384,00 100,00
z budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami
756 Dochody od 0s6b prawnych, 3900 822,00 + 8 358,30| 3909 180,30 3 619 532,66 92,59
od osob fizycznych i od innych
jednostek nie posiadajacych
osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane
z ich poborem
1. Dochody biezace: 3900 822,00 + 8 358,30( 3909 180,30 3 619 532,66 92,59
w tym:
Udzialy gmin we wpltywach Podatek dochodowy od 0sob 2 237 872,00 -73,00| 2237 799,00 2 034 161,00 90,90
z podatku dochodowego od fizycznych
0s0b fizycznych
Udziaty gmin we wptywach Podatek dochodowy od 0s6b 2 800,00 - 2 800,00 4770,83 170,39
z podatku dochodowego od prawnych
0sOb prawnych
Podatek od nieruchomosci 1 243 848,00 -1 1243 848,00 1 157 233,81 93,04
Podatek rolny 214 649,00 -| 214 649,00 198 415,95 92,44
Podatek lesny 1 089,00 - 1 089,00 1 613,00 148 12
Podatek od srodkow 57 864,00 - 57 864,00 60011,11 103,71

transportowych




Podatek od dziatalnosci
gospodarczej 0sob
fizycznych, optacany

w formie karty podatkowej

4 000,00

4 000,00

1 141,98

28,55

Podatek od spadkow
I darowizn

5500,00

5 500,00

11 677,60

212,32

Optata od posiadania psow

1 000,00

1 000,00

594,00

59,40

Wplywy z oplaty skarbowe;j

14 500,00

14 500,00

13 828,00

95,37

Wplywy z optaty
eksploatacyjnej

1 700,00

1 700,00

1 597,38

93,96

Wplywy z optat za
wydawanie zezwolen na
sprzedaz alkoholu

37 000,00

+8 431,30

45 431,30

45 431,30

100,00

Wplywy z innych

lokalnych optat pobieranych
przez jednostki samorzadu
terytorialnego na podstawie
odrebnych ustaw — za
wydanie zezwolenia lub
zmiang profilu dziatalno$ci
gospodarczej

8 000,00

8 000,00

1 300,00

16,25

Podatek od czynnosci
cywilnoprawnych

67 000,00

67 000,00

78 633,49

117,36

Wpltywy z réznych optat —
oplaty za czynnosci
egzekucyjne i optaty za
zabezpieczenie naleznos$ci

2 000,00

2 000,00

1 020,80

51,04

Odsetki od nieterminowych
wplat z tytulu podatkow

2 000,00

2 000,00

8 102,41

405,12




1 optat

758 RozZne rozliczenia 4 312 030,00 + 102 158,00| 4 414 188,00| 4 421 092,93 100,16
1. Dochody biezace, 4 312 030,00 + 102 158,00| 4 414 188,00| 4 421 092,93 100,16
w tym:
Pozostate odsetki 30 000,00 - 30 000,00| 36 904,93 123,02
Subwencje ogolne 4 282 030,00 + 102 158,00 4 384 188,00| 4 384 189,00 100,00
z budzetu panstwa,
w tym:
75801 | Cz¢s¢ oswiatowa subwencji 3423 628,00 + 79 138,00| 3 502 766,00 3 502 766,00 100,00
ogolnej dla jednostek
samorzadu terytorialnego
75802 | Uzupetnienie subwencji - + 23 020,00 23 020,00 23 020,00 100,00
ogolnej dla jednostek
samorzadu terytorialnego
75807 | Czgs¢ wyrOwnawcza 858 402,00 -| 858 402,00 858 402,00 100,00
subwencji og6lnej dla gmin
801 Oswiata i wychowanie 3 600,00 + 43 764,00 47 364,001 51 539,00 108,81
1. Dochody biezace, 3 600,00 + 43 764,00 47 364,001 51 539,00 108,81
w tym:
Dochody z najmu i 3 000,00 - 3 000,00 3 286,00 109,53

dzierzawy sktadnikow
majatkowych Skarbu




Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego
lub innych jednostek
zaliczanych do sektora
finansow publicznych oraz
innych umow o podobnym
charakterze

Wplywy z r6znych oplat

+ 30 000,00

30 000,00

33 889,00

112,96

Wpltywy z r6znych
dochodow — wptywy

z tytutu wynagradzania dla
platnika z tytulu
wykonywania zadan
okreslonych przepisami
prawa

600,00

+ 1 500,00

2 100,00

2 100,00

100,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacj¢ wlasnych zadan
biezacych gmin (zwiazkow
gmin)

+ 12 264,00

12 264,00

12 264,00

100,00

852

Pomoc spoleczna

1977 600,00

+ 53 006,00

2 030 606,00

2042 787,14

100,60

1. Dochody biezace,

1 977 600,00

+ 53 006,00

2 030 606,00

2042 787,14

100,60

w tym:

Wplywy z ushug —
czesciowa odplatnosé
za ustugi opiekuncze

4 050,00

4 050,00

10 269,36

253,56




10

Pozostale odsetki

+ 50,00

50,00

187,99

375,98

Otrzymane spadki, zapisy i
darowizny w postaci
pieni¢znej

+2 000,00

2 000,00

2 000,00

100,00

Wplywy z r6znych
dochodéw — wplywy

z tytutu wynagrodzenia dla
platnika z tytulu
wykonywania zadan
okreslonych przepisami
prawa, zwrot nienaleznie
pobranych §wiadczen
rodzinnych

30,00

+ 572,00

602,00

1 962,66

326,02

Dotacje rozwojowe oraz
srodki na finansowanie
Wspolnej Polityki Rolnej
($rodki Europejskiego
Funduszu Spotecznego na
realizacje projektu ,,Czas na
aktywno$¢ w Gminie
Kro$cienko Wyzne”)

+ 116 450,00

116 450,00

116 322,89

99,89

Dotacje rozwojowe oraz
srodki na finansowanie
Wspdlnej Polityki Rolnej
(srodki wojewodzkiego
Funduszu Pracy na
realizacj¢ projektu ,,Czas na
aktywno$¢ w Gminie
Kro$cienko Wyzne”)

+ 6 165,00

6 165,00

6 158,30

99,89




11

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

1744 530,00

- 157 449,00

1587 081,00

1 586 844,46

99,99

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacj¢ wtasnych zadan
biezacych gmin (zwiazkoéw
gmin)

228 800,00

+ 75 018,00

303 818,00

303 816,56

100,00

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacj¢ wlasnych zadan
biezacych gmin (zwiazkow
gmin)

+ 10 200,00

10 200,00

10 200,00

100,00

Dochody jednostek
samorzadu terytorialnego
zwiazane z realizacja zadan
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami —
czesciowa odplatnosé za
ushugi specjalistyczne,
zaliczka i fundusz
alimentacyjny wptacone
przez komornika pobrane
od dtuznikow

190,00

190,00

5024,92

2 644,69




12

854 Edukacyjna opieka 20 241,12 + 53 393,00 73634,12| 69 372,38 94,21
wychowawcza
1. Dochody biezace, 20 241,12 + 53 393,00 73 634,12 69 372,38 94,21
w tym:
Dotacje celowe otrzymane - + 53 393,00 53 393,001 49633,00 92,96
z budzetu panstwa na
realizacj¢ wtasnych zadan
biezacych gmin (zwiazkoéw
gmin)
Dotacje otrzymane z 20 241,12 - 20241,12| 19739,38 97,52
funduszy celowych na
realizacje¢ zadan biezacych
jednostek sektora finansow
publicznych
900 Gospodarka komunalna 104 500,00 +3900,00| 108 400,00| 95 824,86 88,40
i ochrona srodowiska
1. Dochody biezace, 104 500,00 +3900,00| 108 400,00| 95 824,86 88,40
w tym:
Wplywy z oplaty - - - 2 057,33 -
produktowej
Wplywy z innych lokalnych 103 000,00 -| 103 000,00| 88 215,39 85,65

optat pobieranych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego na podstawie
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odrgbnych ustaw -

oplaty ponoszone przez
wlascicieli nieruchomosci
za wykonanie przejgtego
przez gming obowigzku

w zakresie pozbywania si¢
zebranych na terenie
nieruchomosci odpadow
komunalnych

Wplywy z réoznych optat — 1 000,00 - 1 000,00 1 108,80 110,88
oplaty za czynnosci
egzekucyjne, koszty
upomnienia
Pozostate odsetki 500,00 - 500,00 543,34 108,67
Dotacje otrzymane z - + 3 900,00 3 900,00 3 900,00 100,00
funduszy celowych na
realizacj¢ zadan biezacych
jednostek sektora finansow
publicznych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 17 000,00 - 17 000,00 21 540,00 126,71

narodowego

1. Dochody biezace, 17 000,00 - 17 000,00 21 540,00 126,71
w tym:
Dochody z najmu 17 000,00 - 17 000,00 21 450,00 126,18

1 dzierzawy sktadnikéw
majatkowych Skarbu
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Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego
lub innych jednostek
zaliczanych do sektora
finansow publicznych oraz
innych umow o podobnym
charakterze — wynajem
Domu Ludowego
w Kros$cienku Wyznym

I Pustynach

Wpltywy z r6znych
dochodow- dochody z
tytutu wplaty
wynajmujacych sale Domu
Ludowego za wyrzadzona
szkode

90,00

926

Kultura fizyczna i sport

9 900,00

9 900,00

2 019,70

20,40

1. Dochody biezace,

9 900,00

9 900,00

2 019,70

20,40

w tym:

Dochody z najmu

1 dzierzawy sktadnikow
majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego
lub innych jednostek
zaliczanych do sektora

9 900,00

9 900,00

2 005,70

20,26
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finansow publicznych oraz
innych uméw 0 podobnym
charakterze

14,00 -

Wplywy z roznych - -
dochoddéw - wptywy

z tytutu wynagrodzenia dla
platnika z tytulu
wykonywania zadan
okreslonych przepisami
prawa

RAZEM 10 443 029,12 + 513 039,13 | 10 956 068,25 10 664 043,45 97,33




